فرمایا کیا تو اس بات پر راضی نہیں کہ جو تجھے ملائے میں اس سے تعلق قائم کروں اور جو تجھے کائے میں اس سے تعلق کاٹ لوں۔ اس نے کہا اے میرے رب کیوں نہیں تو خدا نے فرمایا تیرے ساتھ یہ میرا وعدہ ہے۔

(صحیح بخاری کتاب التفسیر باب تقطعوا ارحامکم حدیث نمبر 4455)

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 24 جولائی 2001ء جمادی الاول 1422 ہجری - 24 دہا 1380 شمس جلد 51-86 نمبر 165

## ایم ٹی اے کی ڈیجیٹل نشریات

احباب کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی نشریات مورخہ 13 جولائی 2001ء سے ایٹیا کے لئے ڈیجیٹل فارمیٹ (Digital format) پر شروع ہو چکی ہیں۔ موجودہ اینالاگ Analog سسٹم دسمبر 2001ء تک نئے سسٹم کے متوازی کام کرتا رہے گا۔